
 

                                                Zarządzenie    Nr 179/11/2023 

 

      Burmistrza Miasta Sanoka 

 

                                                         z dnia 02.11.2023 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Cennika przyjęcia odpadów segregowanych do Gminnego Punktu 

Zbiórki Odpadów Segregowanych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023.40 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U.2021.679), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam „Cennik przyjęcia odpadów segregowanych do Gminnego Punktu Zbiórki 

Odpadów Segregowanych” zlokalizowanego w Sanoku, przy ul. Jana Pawła II 59, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sanockiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej w Sanoku Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 59. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie Nr 32/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lutego 2022r. w 

sprawie zatwierdzenia Cennika przyjęcia odpadów segregowanych do Gminnego Punktu 

Zbiórki Odpadów Segregowanych 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                            Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           Załacznik do Zarządzenia Nr 179/11/2023 

                            Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 02.11.2023r.  

                                                                           w sprawie zatwierdzenia Cennika przyjęcia                                   

                                                                           odpadów segregowanych do Gminnego Punktu  

                                                                           Zbiórki Odpadów Segregowanych 

  

 

Cennik przyjęcia  odpadów segregowanych do Gminnego Punktu Zbiórki  

Odpadów Segregowanych   

 obowiązujący od  02.11.2023 r. 

Gmina Miasta Sanok 

 

 

1. Odpady segregowane dostarczane przez osoby fizyczne do Gminnego Punktu 

Zbiórki Odpadów Segregowanych przyjmowane są nieodpłatnie, za wyjątkiem: 

 

 

Lp.  Wyszczególnienie usługi Cena brutto 

1. Zużyte opony powyżej 8 szt. z jednego gospodarstwa domowego 400,00 zł/Mg 

2. Odpady z budowy i remontów powyżej limitu 0,500 Mg/rok  (papa, 

wełna mineralna, płyty gipsowo-kartonowe  zanieczyszczone 

wiadra po zaprawach,  resztki zapraw,  styropian budowlany z 

zaprawą, klejem itp.) 

 

2300,00 zł/Mg 

 

 

 

2. Odpady segregowane dostarczane przez podmioty gospodarcze do Gminnego 

Punktu Zbiórki Odpadów Segregowanych za odpłatnością: 

 

 

Lp.  Wyszczególnienie usługi Cena brutto 

1.  Zużyty sprzęt AGD i RTV- kompletny       2,50 zł/kg 

2.  Zużyty sprzęt AGD i RTV- niekompletny 5,50 zł/kg 

3.  Zużyte baterie i akumulatory  2,50 zł/kg 

4.  Zużyte opony  400,00 zł/Mg 

5.  Szkło płaskie okienne  200,00  zł/Mg 

6.  Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów             

17 01 01 
100,00 zł/Mg 

7.  Odpady z budowy i remontów (papa, wełna mineralna, płyty 

gipsowo-kartonowe  zanieczyszczone wiadra po zaprawach,  

resztki zapraw,  styropian budowlany z zaprawą, klejem itp.) 

 

2300,00 zł/Mg 

8.  Odpady wielkogabarytowe 1100,00 zł/Mg 

9.  Leki  7,00  zł/kg 

10.  Chemikalia (farby, oleje, środki ochrony roślin) w oryginalnych 

opakowaniach i opakowania po materiałach niebezpiecznych 
 

7,50 zł/kg 

11.  Odpady ulegające biodegradacji (trawa, liście) 600,00 zł/Mg 

12.  Odpady ulegające biodegradacji (gałęzie) 650,00 zł/Mg 

13.  Stłuczka szklana bezbarwna  100,00 zł/Mg 

14.  Stłuczka szklana  kolorowe  200,00 zł/Mg 



15.  Odzież i tekstylia 1250,00 zł/Mg 

16.  Styropian opakowaniowy 2,50 zł/kg 

17.  Styropian budowlany- czysty 2,50 zł/kg 

18.  Opakowania wielomateriałowe 100,00 zł/Mg 

19.  Tworzywa sztuczne opakowaniowe typu: PET, PE, PP, PEHD, PS 300,00 zł/Mg 

 

 

3. Usługi dodatkowe: 

 

Lp. Wyszczególnienie usługi Cena brutto 

4. Niszczenie dokumentów na niszczarce 985,00 zł/Mg 

 

 

 

4. Odpady segregowane dostarczane przez osoby fizyczne do Gminnego Punktu 

Zbiórki Odpadów Segregowanych nieodpłatnie: 

 

Lp. Rodzaj odpadu 

1. Zużyte baterie i akumulatory 

2. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  

3. Zużyte baterie i akumulatory 

4. Meble i inne odpady wielkogabarytowe 

5. Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 17 01 01 

6. Odpady z budowy i remontów do limitu 0,500 Mg/rok  (papa, wełna mineralna, 

płyty gipsowo-kartonowe  zanieczyszczone wiadra po zaprawach,  resztki zapraw,  

styropian budowlany z zaprawą, klejem itp.) 

7. Zużyte opony w ilości do 8 szt. z jednego gospodarstwa domowego 

8. Odpady ulegające biodegradacji, (trawa, liście, gałęzie) (nie dotyczy gromadzonych 

w przydomowych kompostowniach)  

9. Styropian opakowaniowy 

10. Styropian budowlany czysty (nie zabrudzony klejem, zaprawą, tynkiem itp.) 

11. Leki, chemikalia (farby, oleje, środki ochrony roślin) i opakowania po materiałach 

niebezpiecznych 

12. Papier, tektura i opakowania wielomateriałowe 

13. Szkło bezbarwne 

14. Szkło kolorowe 

15. Szkło płaskie okienne 

16. Tworzywa sztuczne opakowaniowe typu: PET, PE, PP, PEHD, PS 

17. Metale opakowaniowe  

18. Odzież  i tekstylia 

19. Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji                       

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł                        

i strzykawek. 

 

 
 

 

 


